
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 

 

 

Il responsabile dell’istruttoria M.M. 

 
Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

    
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’avviso prot. n. 5818 del 18/09/2020 con cui è stato pubblicato l’elenco delle sedi 

disponibili per il conferimento delle supplenze al personale docente della Scuola 

Primaria, posto comune e sostegno; 

CONSIDERATO che occorre procedere, in autotutela, alla rettifica degli errori materiali 

presenti nel suddetto elenco con riferimento alle sedi disponibili  per la scuola primaria 

posto sostegno; 

 

DISPONE 

 

Per i motivi citati in premessa, la rettifica dei posti di sostegno disponibili per la scuola primaria 

per come di seguito indicato: 

 

cod. mecc. SCUOLA TIPO DI 

POSTO 

POSTI 

DISPONIBILI 

SCADENZA 

CONTRATTO 

CZEE84401T IC Gatti  Mancuso ex 

Barbuto Lamezia T. 

 

EH 

 

1 

 

30/06/2021 

CZEE849022 IC Sant’eufemia 

Lamezia T. 

  

0 

 

CZEE86801A IC Borrello Fiorentino 

Lamezia T. 

 

EH 

 

1 

 

30/06/2021 

CZEE86801A IC Borrello Fiorentino 

Lamezia T. 

 

EH 

 

11 ORE 

 

30/06/2021 

 

      IL DIRIGENTE 

Rosanna A. BARBIERI 

 

mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2020-09-21T12:19:54+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2020-09-21T20:31:12+0200
	CATANZARO
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0005870.21-09-2020




